Sin absumpta salus nec habet fortuna regressum,
 Si nulla est regio, miseris quam det tua coniunx, 240
 I decus i nostrum, faciat te prole parentem
 Egregia interea coniunx melioribus opto
 Auspiciis! possem hinc *comitem* asportare Creusam:
 Spero equidem mediis, si quid pia numina possunt,
 245 Supplicia hausurum scopulis; dabis inprobe, poenas,
 Quod minime reris, rebus iam rite paratis.
Ias. Desine meque tuis incendere teque querellis.
 Nam mihi parta quies, nullum maris aequor arandum.
 Nec ueni, nisi fata locum sedemque dedissent.
 250 <M.> Heu tot incassum fufos patiere labores
 Nec uenit in mentem fumans sub uomere taurus,
 Iam grauior Pelias et aena undantia flammis
 Squamosusque draco et quaesitae sanguine dotes?
 In regnis hoc ausa tuis.
 255 <Ias.> Haec loca non tauri spirantes naribus ignem
Inuertere satis inmanis dentibus hydri;
 Nec galea densisque uirum seges horruit hastis,
 Nec uim tela ferunt: mitte hanc de pectore curam.
 <M.> Nam quis te, iuuenum confidentissime, nostras
 Iussit adire domos? pelagine erroribus actus
 260 An fratris miseri letum ut crudele uideres?
Ias. Sine errore uiae seu tempestatibus acti.
 Quis deus in fraudem, quae te dementia cepit

239 absumpta s || 240 dete tua coniunx (~ *add. m. rec.*) s || 242 coniunx s || 243 hinc adportare creusam (~ *m. rec.*) s, corr. *Burm.* (*Aen.* II 778) || 244 quidem s || 245 Supplicia ausurū s | penas s || 246 Quod] d *punctata* s || 247 Ia. s | tequerellis s || 249 uene s || 250 M. om. s, *add. Riesius* || 251 uentem s | fumans *Burm.* (*Georg.* III 515): sudans s | tauros s || 252 aena *Burm.*: in s, qui in *mg.* || 253 quaesitas s (*Aen.* VII 423), corr. *Klotzius* || 254 causa s || *Ias. ante 255 om. s* || 255 tauris spirante s, in quo in regnis — spir. *unicum uersum formant* || 255^b om. s, *add. Meyerus* (*Georg.* II 140) || 256 galeis *Georg.* II 142 | sedes s | astis s || 258 M. om. s, *add. Burm.* || 259 domos *ex domus* s | actos s || 260 uiderem s, corr. *Burm.* || 262 te om. s, *add. Burm.*

- Commaculare manus, fraterna caede penates?
 Aut ego tela dedi aut uitam committere uentis
 Hortati sumus? *aut* quae dura potentia nostra? 265
M. Nil nostri miserere, nihil mea carmina curas;
 Efficiam, posthac ne quemquam uoce laccessas.
 Nec dulcis natos, Veneris nec praemia noris.
Ias. Quid nectis causas? en irrita iurgia iactas!
 Iamque uale, melior quoniam pars acta diei est. 270
M. Vtere sorte tua, susceptum perfice munus.
Ias. Nunc iter ad regem nobis. quod te adloquor, hoc est.
M. Num fletu ingemuit nostro aut miseratus amantem *est*?
 Et dubitamus adhuc? lacrimantem et multa uolentem
 Dicere deseruit rapidusque in tecta recessit. 275
 Quid labor aut benefacta iuuant? mea tristitia fata
 Fessa iacent. ubi nunc nobis deus ille magister
 Et Furiis agitated amor et conscia uirtus?
 Nam quid dissimulo aut quae me ad maiora reseruo?
 Stat casus renouare omnis, dare lintea retro, 280
 Rursus et *est* casus abies uisura marinos.
 Te sine, frater, erit. quod si mea numina non sunt,
 Electere si nequeo superos, Acheronta mouebo!